
Date: 31.12.2023
Produced by: 1

Země: Česká republika
Jazyk: České

JBL LED SOLAR EFFECT
LED efektní světlo jako doplněk k JBL LED SOLAR NATUR

Suitable for:

Speciální světlo s RGB LED pro vytváření barevných efektů, ideální jako náhrada za druhou, barevnou
zářivku (T5 nebo T8)

Jednoduše připojte k přiloženému kabelovému rozbočovači JBL LED SOLAR NATUR a ovládejte jeho
dálkovým ovládáním.

Umožňuje barevně dramatické simulace východu a západu slunce, a také počasí, jako je bouřka nebo
období dešťů

RGB LED vytváří červenou, zelenou, modrou bravu a smíšené barvy , individuálně volitelně na dálkové
ovládání JBL LED SOLAR NATUR, stmívací v 7 stupních, efekty rozšířitelné o ovládání pomocí mobilního
telefonu s aplikací JBL LED SOLAR CONTROL App 

Obsahuje: LED efektní světlo, vodotěsné (IP67), kabelový rozbočovač, držák pro nasazení a koncové
krytky pro montáž na objímky (T5 & T8). Záruka 2 (+2 roky při registraci produktu)



Date: 31.12.2023
Produced by: 2

Země: Česká republika
Jazyk: České

JBL LED SOLAR EFFECT
Accessories

JBL Vorstecker UK für
alle Flachstecker

JBL LED SOLAR
CONTROL

Ovladač na světla JBL LED
SOLAR

JBL  LED SOLAR
Hanging

Lankové zavěšení světel JBL
LED SOLAR



Date: 31.12.2023
Produced by: 3

Země: Česká republika
Jazyk: České

JBL LED SOLAR EFFECT
Spare parts

JBL AquaSil černý
Speciální silikon pro akvária a

terária

JBL LED SOLAR
koncové krytky sada

JBL LED SOLAR sada
držák

JBL LED SOLAR Driver 

JBL LED SOLAR
spojovací kabel

JBL LED SOLAR Y
kabelový dělič

JBL LED SOLAR IR
senzor universal

JBL LED SOLAR IR
dálkové ovládání



Date: 31.12.2023
Produced by: 4

Země: Česká republika
Jazyk: České

JBL LED SOLAR EFFECT
Product information

Pokud byste chtěli nastavit světelné efekty, jako je barevné světlo, červený východ, západ slunce,
modrou podvodní hlubinu nebo bouřku DOPLŇKOVĚ ke stávajícímu světlu, budete potřebovat druhé
světlo, nazývané JBL SOLAR EFFECT. Toto LED světlo můžete připojit do druhé přípojky vašeho hlavního
světla (JBL LED SOLAR NATUR). Pomocí dálkového ovládání, přiloženého k JBL LED SOLAR NATUR,
můžete ovládat jednotlivé barevné kanály (červená/zelená/modrá). Pro ovládání efektů (biotopy, bouřka,
mraky, déšť apod.) potřebujete spec. kontrolér (JBL LED SOLAR CONTROL), který můžete snadno a
přesně ovládat ze svého mobilu. 

Obsahuje světlo v požadované délce, 2,5 m kabel ke světlu. Toto světlo nevyžaduje vlastní síťový adaptér
ani infračervený přijímač, pouze ho připojíte do druhé přípojky k vašemu JBL LED SOLAR NATUR. 
Pokud budete chtít JBL LED SOLAR NATUR provozovat s vaším JBL LED SOLAR CONTROL, dosáhnete
připojením JBL LED SOLAR EFFECT pro ovládání světla ještě přirozenějších světelných efektů: Východ a
západ slunce jsou podloženy optimálním červeným tónem, bouřka je barevnější a také data pro biotop
lze nastavit ještě přesněji. 

Mořská voda: JBL LED SOLAR NATUR bylo původně vyvinuto pro sladkovodní akvária, osvědčilo se ale i u
mořského akvária, protože téměř všichni koráli pochází z nehlubokých vod, kde mají k dispozici plné
slunce. Kdo kombinuje JBL LED SOLAR NATUR s JBL LED SOLAR EFFECT, získá teplotu barvy 7800
kelvinů.

Uvedené délky (např. 8W = 43,8 cm) se vztahují na vyměnitelné zářivky.  Délka světla: 8W/38,3 cm;
9W/49,5 cm; 13W/68,7 cm; 15W/79,5 cm; 16W/99,2 cm; 19W/109,5 cm; 20W/139,5 cm. Délka s
nástavcem vhodná pro: 8W/45-70 cm; 9W/55-80 cm; 13W/75-100 cm; 15W/85-110 cm; 16W/105-130 cm;
19W/115-140 cm; 20W/145-170 cm

Further information

FAQ

Blog

Press

Laboratory/calculator

Worth reading

Spare parts

Video

GarantiePlus

Návod

QR code



Date: 31.12.2023
Produced by: 5

Země: Česká republika
Jazyk: České

JBL LED SOLAR EFFECT
Food type -

Sub product type Světla

Dosing -


